
ZARZĄDZENIE NR 85/2024/B

BURMISTRZA OPALENICY

z 25 kwietnia 2024 roku

w sprawie: zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia na obszarze Gminy Opalenica 

wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2024 r. poz 609 ze zm.) oraz § 20 pkt 2 i 3 statutów sołectw: Dakowy Mokre, Jastrzębniki, 

Kozłowo, Kopanki, Łagwy, Łęczyce, Niegolewo, Porażyn – Dworzec, Porażyn, Rudniki, Sielinko, 

Terespotockie, Troszczyn, Urbanowo, Uścięcice, Wojnowice, stanowiących załączniki Nr 1-16 do 

uchwały Nr V/48/2019 Rady Miejskiej w Opalenicy z 21 marca 2019 r. w sprawie statutów sołectw 

Gminy Opalenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2019.3177) zarządza się, co następuje:

§  1.  Zwołuje  się  zebrania  wiejskie  w  sołectwach  Gminy  Opalenica  w  celu  przeprowadzenia 

w  poszczególnych  sołectwach  wyborów  sołtysa  oraz  członków  rady  sołeckiej,  według 

harmonogramu  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia;  porządku  obrad  dla 

sołectw Dakowy Mokre, Jastrzębniki, Kozłowo, Kopanki, Łagwy, Łęczyce, Niegolewo, Porażyn – 

Dworzec,  Porażyn,  Rudniki,  Sielinko,  Terespotockie,  Urbanowo,  Uścięcice,  Wojnowice 

stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; porządku obrad dla sołectwa Troszczyn 

stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców poszczególnych sołectw poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w inny zwyczajowo przyjęty w danym sołectwie sposób.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


